第３号様式（第３条関係）

                           届 出 事 項 の 異 動 届

                                                              令和  年  月  日

総 務 大 臣          あて

                                              政 党 の 名 称

                                          主たる事務所の所在地

                                              代 表 者 の 氏 名                       （印）

 届出事項に異動があったので、政党助成法  の規定により、下記のとおり届

け出ます。

                                         記

         異       動       内       容 異動年月日

政党の名称

ふりがな

 新
  （略  称）

  ・  ・

 旧

主たる事務所

の 所  在  地

 新
（〒    ）（電話                         ）

  ・  ・

 旧

 区     分
ふ り が な
氏    名    住      所 生年月日

  選 任

  年月日

代 表 者
 新

(〒   )
  ・ ・

  ・  ・

 旧

会計責任者
 新

(〒   )
  ・ ・

  ・  ・

 旧

会計責任者の

職 務 代 行 者

 新
(〒   )

  ・ ・
  ・  ・

 旧

会 計 監 査 を

行 う べ き 者

 新
(〒   )

  ・ ・
  ・  ・

 旧

上 記 以 外

の 事 項
  ・ ・

  （備考）

    １ この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とすること。

    ２ 「代表者の氏名」欄に押す印は、登記の申請書に押印すべき者（委任による代理人に

よって登記の申請をする場合には、政党等の代表者）が登記所に提出した印（提出予定

のものを含む。）を使用すること。

    ３  「上記以外の事項」欄には、法第５条第１項又は法第６条第１項の規定による届出の

   内容のうち、上記に掲げる事項以外のもの又は法第５条第２項（法第６条第２項の規定

   により準用する場合を含む。）に規定する綱領、党則、規約、その他の文書の内容に異

   動があった場合にその旨を記載し、関係書面を添付すること。

第５条第３項
第６条第２項